
CIG OGGETTO IMPORTO AGGIUDICAZIONE SOMME LIQUIDATETEMPI COMPLETAMENTO PROCEDURA SCELTA 
DEL CONTRAENTE

INVITATI/PARTECIPANTI AGGIUDICATARIO

CIG LOTTO 1: 9156798CBE , 
CIG LOTTO 2:
915681177A CIG LOTTO 3: 
9156819E12

 INFORMAZIONI 
TURISTICHE UFFICI DI 
ORBETELLO, ALBINIA E 
TALAMONE
MESI 24 (01/05/2022 - 
30/04/2024)

148.360,58 (2022) 55978,19  01/05/2022 - 30/04/2024

 Procedura negoziata di 
affidamento ai sensi 
dell’art. 36 comma 2, 
lett. B) D.Lgs. n.
50/2016 e ss.mm.
  

VAALCH srl  con sede in  Cagliari –
C.F. e P.IVA 0343080926
ALIOTH con sede legale in  Pontedera – C.F e P. IVA 
02197770502
CO&SO con sede  in Firenze – C.F. e P. IVA 
04876970486
PIRENE srl con sede in Roma – C.F. e P. IVA 
04991070485
SANTA BARBARA con sede in Monte Argentario (GR) 
C.F. e P. IVA 01288890534
LA PESCHIERA con sede  in Bagnolo Santa Fiora (GR) 
- C.F. e P. IVA 00927980532
PAST IN PROGRESS con sede in Livorno – C.F. e P. 
IVA 01910530490
ITUR con sede in Mondovì (CN) C.F. e P. IVA 
03377340041
ALCANTARA srl con sede in Messina – C.F. e P. IVA 
03359340837
LE MACCHINE CELIBI con sede in Bologna – C.F. e P. 
IVA 02537350379

INTREPIDO SERVIZI SRL
COOPERATIVA SOCIALE NUOVI ORIZZONTI
Consorzio Leonardo Servizi e Lavori Società 
Cooperativa Consortile Stabile
Itinera Progetti e Ricerche Società Cooperativa Impresa 
Sociale
ITUR SOCIETA’ COOPERATIVA
CASSIOPEA SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE A 

 CO&SO (Consorzio 
per la cooperazione 
e la solidarietà) 
Consorzio di 
cooperative
sociali-Società' 
cooperativa sociale 
– via Valdipesa 1-4, 
50127 Firenze - C. F. 
e P.IVA
04876970486, che 
concorre per la 
consorziata 
esecutrice 
Cristoforo Società 
Cooperativa Sociale 
ONLUS – via 
Lisbona, 23 – 50065 
Pontassieve (FI) – 
C.F./P. IVA 
05206930488



93727920A5

AFFIDAMENTO 
SERVIZIO DI GESTIONE 
BIBLIOTECA COMUNALE 
PERIODO
01/10/2022 – 
31/12/2024

85.099,59 (2022) 8152,80 17/10/2022 – 31/12/2024

 Procedura negoziata di 
affidamento ai sensi 
dell’art. 36 comma 2, 
lett. B) D.Lgs. n.
50/2016 e ss.mm.
  

CO&SO-CONSORZIO PER LA COOPERAZIONE E LA 
SOLIDARIETÀ'-CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI-
SOCIETÀ' COOPERATIVA SOCIALEC.F. e P. IVA 04876970486  
Itinera Progetti e Ricerche Società Cooperativa Impresa 
Sociale CF 01170260499 COOPERATIVA SOCIALE NUOVI 
ORIZZONTI CF 01778480465  INTREPIDO SERVIZI SRL CF 
12493901008 Consorzio Leonardo Servizi e Lavori Società 
Cooperativa Consortile Stabile CF 01535090474 ITUR 
SOCIETA’ COOPERATIVA C.F. e P. IVA CASSIOPEA SOCIETA’ 
COOPERATIVA SOCIALE A R.L. CF 02140930468 03377340041 
Cooperativa Sociale Zoe CF 01656100565 Co.n.ser Società 
Cooperativa CF 01752380541 Effatà – Società cooperativa di 
Promozione Culturale CF 04099270961 ALCANTARA SRL C.F. e 
P. IVA 03359340837 LE MACCHINE CELIBI SOCIETA’ 
COOPERATIVA C.F. e P. IVA 02537350379 Innovative 
Multiservice Srls a Socio Unico CF 03669740783 LAVORO & 
SOLIDARIETA’- SOCIETA’ COOPERATIVA CF 03764130716

CO&SO (Consorzio 
per la cooperazione 
e la solidarietà) 
Consorzio di
cooperative sociali-
Società' cooperativa 
sociale – via 
Valdipesa 1-4, 
50127 Firenze -
C. F. e P.IVA 
04876970486, che 
concorre per la 
consorziata 
esecutrice Eda 
Servizi Societa'
cooperativa impresa 
sociale – via delle 
Panche 79/81 – 
50141 Firenze P. IVA 
05165230482

9241275D5E

AFFIDAMENTO SERVIZI 
MUSEALI PRESSO IL 
MUSEO 
ARCHEOLOGICO 
GUZMAN DI ORBETELLO 
01/07/2022 – 
31/12/2023

65.000 (2022) 15259,57 01/07/2022 - 31/12/2023

 Procedura negoziata di 
affidamento ai sensi 
dell’art. 36 comma 2, 
lett. B) D.Lgs. n.
50/2016 e ss.mm.
  

ALIOTH SOC. COOP. SOCIALE ONLUS CF 02197770502 
cooperativa sociale zoe CF 01656100565 Montenovi srl CF 
00067680587 Past in Progress Srl CF 019105300490 Chora 
Società Cooperativa CF 02050200977 CO&SO-CONSORZIO 
PER LA COOPERAZIONE E LA SOLIDARIETÀ'-CONSORZIO DI 
COOPERATIVE SOCIALI-SOCIETÀ' CF C. F. e P.IVA
04876970486 LE MACCHINE CELIBI SOCIETA' COOPERATIVA 
CF 02537350379 Ante Quem srl CF 03887091204  INTREPIDO 
SERVIZI SRL CF 12493901008

Soc. Coop Zoe con 
sede legale in 
Farnese via San 
Magno n. 141 - C. F. 
e P.IVA 
01656100565


